FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

GABINETE DA PRESIDENCIA. EXTRATO DA ATA.
PROCESSO/CMC/RN Nº 032/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO N°

001/2024.

PROMITENTE  CONTRATANTE:  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  CAICÓ/RN,  CNPJ  (MF)  nº
0 8 . 3 8 5 . 9 4 0 / 0 0 0 1 - 4 8 .  P R O M I T E N T E
CONTRATADA: RAKON RENT A CAR LTDA –
CNPJ 22.645.341/0001-57,  saiu vencedora nos
itens: 1 e 2, totalizando o valor de R$ 96.840,00
(noventa e seis mil, oitocentos e quarenta reais),
conforme  mapa  de  apuração  anexo  aos  autos.
OBJETO:  Registro  de  preços  para  locação  de
veículos tipo SUV e passeio sedam, visando para
atender  a  demanda  da  Câmara  Municipal  de
Caicó/RN.
Caicó/RN, 03 de maio de 2024.

Ivanildo dos Santos da Costa
Presidente da Câmara Municipal de Caicó

Publicado por: PÂMELLA KATHERYNE PEREIRA RANGEL LOPES
Código Identificador: 31657860

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/05/2024.
EDIÇÃO 1895. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br